
 

                                                                    

Direttore generale

Dott.ssa Teresa Romei

Area Orientamento e Placement 

Dott.ssa Emilia Tullo

Servizio Orientamento e Tutorato 

Dott. Potito Ceci

Oggetto

DECRETO APPROVAZIONE ATTI DELLA SELEZIONE DI N. 18 UNITA’ PER ATTIVITÁ DI TUTOR

GUIDES - A.A. 2022-2023.

IL RETTORE

VISTO il  bando  relativo  alla  selezione  di  n.  18  unità  per  attività  di  tutor
Guides – pubblicato con D.D.D. n.258 del 21/02/2023, prot. n.12243–
V/1;

TENUTO CONTO che alla data di scadenza del predetto bando sono pervenute n. 46
domande di partecipazione per la selezione di n. 18 unità per attività
di tutor Guides; 

VISTO il  D.D.D. n. 635 del 02/05/2023 prot.  n. 23730- V/1 di costituzione
della Commissione esaminatrice;

VISTI gli atti della Commissione esaminatrice della suddetta selezione;

VISTO che la Commissione esaminatrice,  al  termine della valutazione dei
titoli e del colloquio, ha formulato la graduatoria generale di merito; 

ATTESA la  regolarità  del  procedimento  concorsuale  e  della  graduatoria
formulata dalla Commissione esaminatrice,

DECRETA

Articolo 1

Sono approvati gli atti della selezione per n. 18 unità per attività di tutor Guides per l’a.a.
2022/2023.

Articolo 2

La graduatoria di merito della predetta selezione risulta essere la seguente:

Via Gramsci, 89/91

71122 Foggia Italia

orientamento@unifg.it

www.unifg.it





 

                                                                    

n° Cognome e nome Valutazione
titoli

Colloquio Totale

1 DANIELLO VALERIA 3 22 25

2 DI COSMO AURORA GAIA 3 22 25

3 COLANGIONE ROSARIO PIO 3 22 25

4 FALAGUERRA CARMELA 3 22 25

5 BARTOLINO ANTONELLA 2 20 22

6 CENTOLA CELESTE 2 20 22

7 CONSOLE MARIAGRAZIA 2 20 22

8 GRANELLI PAOLA PIA 2 20 22

9 PUTIGNANO ANTONIO 2 20 22

10 ANDREANO ANNA TERESA 1 14 Non
idoneo

11 CARONE MICHELE 1 14 Non
idoneo

12 CESAREO FRANCESCA 1 14 Non
idoneo

13 CIANNARELLA MARTINA 1 14 Non
idoneo

14 DELISI ANGELA 1 14 Non
idoneo

15 dI BIASE GAETANA 1 14 Non
idoneo

Via Gramsci, 89/91

71122 Foggia Italia

orientamento@unifg.it

www.unifg.it



 

                                                                    

16 GRAMAZIO CHIARA PIA 1 14 Non
idoneo

17 LOMBARDI CHIARA PIA 1 14 Non
idoneo

18 MUNDO VINCENZO 1 14 Non
idoneo

19 SCARANO FRANCESCA PIA 1 14 Non
idoneo

20 VESCERA FLORIANA 1 14 Non
idoneo

21 VOLPE CARMELA 1 14 Non
idoneo

22 ZANOTTI LILIANA 1 14 Non
idoneo

Articolo 3

I candidati vincitori della selezione risultano essere:

n° Cognome e nome Valutazione
titoli

Colloquio Totale

1 FALAGUERRA CARMELA 3 22 (03/02/1999) 25

2 COLANGIONE ROSARIO PIO 3 22 (02/02/1997) 25

3 DANIELLO VALERIA 3 22 (25/10/1995) 25

4 DI COSMO AURORA GAIA 3 22 (30/07/1994) 25

5 BARTOLINO ANTONELLA 2 20 (21/09/1999) 22

6 GRANELLI PAOLA PIA 2 20 (26/01/1999) 22

7 CENTOLA CELESTE 2 20 (20/09/1997) 22

8 CONSOLE MARIAGRAZIA 2 20 (30/08/1997) 22

9 PUTIGNANO ANTONIO 2 20 (26/06/1996) 22

Via Gramsci, 89/91

71122 Foggia Italia

orientamento@unifg.it

www.unifg.it



 

                                                                    

Articolo 4

I  candidati  vincitori  saranno  invitati  a  sottoscrivere  il contratto  di  accettazione  dall’Area
Orientamento e Placement.

Articolo 5

Si  autorizza  la  spesa di  €  31.500,00  (trentunomilacinquecento/00)  per  la  stipula  di  n.  9
contratti di collaborazione per attività di tutor Guides per l’a.a. 2022/23. La spesa graverà sul
Fondo Sostegno Giovani- Attività didattico, integrative, propedeutiche e di recupero,  vincolo
n. 657/2023.

                        Il  Rettore
                                                                                    Prof. Lorenzo Lo Muzio                                 

          Firma digitale ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005

                                           

Via Gramsci, 89/91

71122 Foggia Italia

orientamento@unifg.it

www.unifg.it


		2023-05-25T10:01:44+0200
	LORENZO LO MUZIO




